
Benny K. (baby4) ID 329346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 9:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupujicí,

  děkuji, že jste vybrali zboží z našeho alba.

  Naše firma poskytuje jen kvalitní zboží. Všechny výrobky splňují přísné vyhlášky českého trhu,včetně atestů a prohlášeni o
shodě, bez kterýchc nelze prodat texil. výrobek na českém trhu a které jsou kontrolovány českou obchodni inspekcí.

  Prodáváme hlavně bytový textil, zboži je kvalitní a nezávadné. Fotíme vždy původní hotové zboží a vkládáme je do fotoalba.
Proto na 95% barva zboží ve fotografii bude stejná jako původního zboži, ale občas může dojít k malému barevnému rozdilu
mezi barvou zboží na fotografiích a originálem zboží kvůli světla.

  Vždy posiláme zboží jako poštovni balení, během 48hodin po připsáni peněz na náš učet.
  Zbozi budu odesílat Českou poštou jako doporučený balík. Znamená to, že zákaznik dostane zboží během 14 dnů.

  Objednávku můžete posílat emailem a zboží dostanete do 14dnů od připsání peněz na náš účet.

  Na všechno zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů (na nové zboží 24 měsíců).

  TERMÍN DODÁNI,ZPŮSOB ODESLÁNÍ

  Zboží prodávám na objednávku. Termín odeslani je nejpozději do 3dnů po připsání peněz na náš účet.
  Poštovné včetně balného je u malých zásilek je 49/-kc.,u většího zboží (povlečení 8,7 dílné,deka sada,atd.) je 80/-kc.
  Cena poštovného se mění podle kusů zboží v balení.
  Při objednávce nad 5000/-kc je poštovné a balné zdarma.

  REKLAMACE,ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

  Vaše objednávka je závazná,chcete-li ji stornovat, učiňte tak, prosím, nejpozději do 24hod.prostřenictvim mailu.

  Máte zákonné právo odstoupit od smlouvy - vrátit zboží do 14 dnů od jeho obdržení bez udání důvodu. Zboží posílejte pokud
možno v původnim stavu a obalu. Jestliže nebude v původním stavu, vrácenou částku si snížím o opotřebování výrobku.
Penize za zboží vracím na účet zákazníka.

  Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudeme schopni dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu,
případně na vrácení peněz.

  Po přijetí Vaší objednávky Vás budu do 24hod kontaktovat.

  Budu rád, pokud napíšete do hodnocení, jak jste byli s nákupem u nás spokojeni !!!

  Benny Kolangadan

  Firma

  Generála Janouška 885/44

  Černy Most, Praha 9, 198 00

                                                stránka 1 / 2



Benny K. (baby4) ID 329346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 9:10

  zodpovědná vedouci : Benny Kolangadan

  IČO : 73766143

  e.mail. lincybenny@yahoo.com

  Telefonický kontakt neuvádim, zákazniky kontaktuji prostřednictvím e-mailu do 24hod. po obdržení objednávky.

  ________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

